работЫ пО оценке технического состояния и проектированию капитilльного ремонта в
многоквартирном доме, расположенном по адресу: Пензенская область. г. Пенза. }rл. С}rвооова
д. 167. корп.4 в соответствии с {оговором Jф 560/сп2017 от 19.05.2017 г. (да-гlее - Щоговор).

2. СтоимоСть рабоТ по .ЩоговОру составИ ла: 14644,66 (ЧетырНадцатЬ тысяч шестьсот сорок
четыре) рубля 66 коп

3. Работы по,Щоговору выполн"rо, n 0* о о6; 2оl7 r

4. Фактическое качество выполненньгх работ соответствует требованиям .Щоговора.

Недостатки в выполненных работ не вьuIвлены. Работы выполнены в полном объеме, проектнiul

док}ъ{ентация, включЕUI сметную документацию и техническое заключение переданы в полном